



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.407.568/0001-93, Rua Rui Barbosa, 96, Centro - Telefax (43) 3537-1212, CEP 86.385-000 - Barra do Jacaré - Paraná
E-mail: pmbj@uol.com.br

Termo de Adjudicação da Licitação Concorrência Nº 2/2017

Às 14:30 horas do dia 25/04/2017, após analisar o resultado da licitação Concorrência nº 2/2017, que tem como objeto a AQUISIÇÃO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, HIGIENE E LIMPEZA, a Comissão Permanente de Licitação, designada pela Portaria Nº 16/2017, **ADJUDICA** a empresa vencedora, conforme relação do quadro de resultado da Adjudicação, a seguir:

TECMAT COMÉRCIO DE MATERIAIS DE INFORMATICA LTDA							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
	15	BALDE PLÁSTICO CAP. PARA 20 LT	ARQPLAST	UN	83,00	4,93	409,19
2	31	CERA LÍQUIDA EMB. COM 750 ML	GUANABARA	UN	2,00	2,76	5,52
2	39	COPOS DESCARTÁVEIS 300 ML C/ 100 UNID	COPOSUL	PCT	1.152,00	4,08	4.700,16
2	40	COPOS DESCARTÁVEIS DE 180 ML C/ 100 UN	COPOSUL	PCT	2.900,00	2,24	6.496,00
2	41	COPOS DESCARTÁVEIS DE 50 ML C/ 100 UN	COPOSUL	PCT	1.582,00	1,14	1.803,48
2	44	CREME DENTAL 90 GRAMAS 1º QUALIDADE	ICEFRESH	UN	190,00	1,10	209,00
2	46	DESENGORDURANTE MULTI USO C/ 500 ML	ALPES	UN	180,00	2,26	406,80
2	79	LATÃO DE LIXO EM PLÁSTICO PVC COM TAMPA BASCULANTE 50Ltr.	ARQPLAST	UN	65,00	14,68	954,20
2	86	LIMPADOR LÍQUIDO PERFUMADO LIMPEZA GERAL C/ 500 ML	GIRANDO SOL	UN	150,00	1,42	213,00
2	87	LIMPADOR PERFUMADO- c/ 500ml	GIRANDO SOL	UN	182,00	1,42	258,44
2	88	LIXEIRA DE 5Kg COM TAMPA EM PLÁSTICO	ARQPLAST	UN	25,00	2,84	71,00
2	103	MULTI-INSETICIDA SPRAY C/ 270ml	ULTRA INSET	UN	15,00	4,62	69,30
2	104	MULTI INSETICIDA SPRAY EMB. COM 300 ML	ULTRA INSET	UN	30,00	4,62	138,60
	114	PAPEL HIGIÊNICO PICOTADO E TEXTURIZADO C/ 4 ROLOS DE 30 MT	FAMILIAR	PCT	150,00	1,66	249,00
2	119	PILHA ALCALINA BATERIA 9V	ELGIN	UN	22,00	5,81	127,82
2	124	PRATO DESCARTÁVEL P/ BOLO C/10 15 CM	COPOSUL	UN	520,00	0,65	338,00
2	155	SACO DE LIXO DE 100 LITROS C/ 5 UN	NEKPLAST	UN	100,00	1,21	121,00
2	156	SACO DE LIXO DE 30 LITROS EMBALAGEM COM 10 UN	NEKPLAST	UN	120,00	1,22	146,40
2	157	SACO DE LIXO DE 50 LITROS EMBALAGEM COM 10 UN	NEKPLAST	UN	102,00	1,61	164,22
2	163	SACO PARA LIXO DE 30 LITROS C/ 10 UN	NEKPLAST	UN	50,00	1,22	61,00
TOTAL							16.942,13
A. G. ROSSATO DISTRIBUIDORA - ME							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	3	ACHOCOLATADO PRONTO 27 UN. DE 200 ML COM CANUDINHO, BEBIDA LÁCTEA SABOR CHOCOLATE	CEMIL	CXA	800,00	19,25	15.400,00
1	4	AÇUCAR CRISTAL C/ 5 KG	SUPER SUCAR	PCT	575,00	9,25	5.318,75
1	11	AGUA MINERAL S/ GÁS CAIXA COM 40 UNID DE 300ML	D'FONTE	CXA	550,00	21,90	12.045,00
1	12	ÁGUA MINERAL SEM GÁS FARDO COM 12 UNID. DE 500 ML	D'FONTE	PCT	1.070,00	8,90	9.523,00
1	14	AMENDOIM CRU EMB. C/ 500 GR	D'MILLE	PCT	96,00	4,45	427,20
1	15	AMIDO DE MILHO EMB. C/ 500 GR	D'MILLE	PCT	110,00	2,09	229,90
1	16	ARROZ LONGO FINO TIPO 1 EMB. C/ 5 KG	TUQUINHA	PCT	350,00	10,75	3.762,50
1	17	AZEITONA C/ 3 KG	ARAGONES	LTA	28,00	21,95	614,60
1	20	BALA MOLE 700 GR	PRODASA	PCT	1.855,00	4,95	9.182,25

1	21	BARRA DE CEREAL C/ 20 GR	NATURALE	UN	3.020,00	0,72	2.174,40
1	22	BARRA DE CEREAL LIGHT - c/20gr	NATURALE	UN	1.500,00	0,72	1.080,00
1	25	BATATA PALHA C/ 500 GR	SABOR BATATA	PCT	120,00	6,25	750,00
1	28	Biscoito WAFFER C/ 140 GR	RENATA	PCT	2.060,00	1,12	2.307,20
1	31	BOLACHA ÁGUA E SAL C/ 400 GR	RACINE	PCT	340,00	2,25	765,00
1	34	BOLACHA PÃO DE MEL EMB. C/ 500 GR	LUAM	PCT	450,00	3,55	1.597,50
1	35	BOLACHA SALGADA C/ 400 GR	RACINE	PCT	150,00	2,25	337,50
1	37	BOLO SACHE 400 Gr	APTI	PCT	315,00	1,85	582,75
1	38	BOMBOM DE 1ª QUALIDADE EMBALAGEM COM 1 KG	SONHO DE VALSA	UN	260,00	27,45	7.137,00
1	39	BOMBOM RECHEADO E COBERTO COM CHOCOLATE CAIXA 140 G COM 20 UNIDADES	BISS	CXA	350,00	3,59	1.256,50
1	43	CALDO DE GALINHA 65 GR SABORES DIVERSOS C/ 6 UN	APTI	CXA	115,00	0,85	97,75
1	45	CANELA EM PÓ C/ 10 GR	CATEMAR	UN	30,00	0,55	16,50
1	46	CANJICA C/ 500 GR	D'MILLE	PCT	220,00	1,15	253,00
1	47	CEREAL INFANTIL SACHE C/ 230 GR SABORES	ALL NUTRI	PCT	50,00	4,05	202,50
1	49	CHÁ MATE TOSTADO C/ 200 GR	D'MILLE	UN	250,00	2,55	637,50
1	50	CHA MATE TOSTADO C/200gr - 1ª QUALID	D'MILLE	UN	190,00	2,55	484,50
1	53	CHOCOLATE GRANULADO - C/ 500 GR	DONA JURA	UN	120,00	3,60	432,00
1	54	CHOCOLATE GRANULADO - EMBALAGEM COM 01 KILOGRAMAS	DONA JURA	UN	28,00	7,20	201,60
1	55	CHOCOLATE GRANULADO 100 Gr	DONA JURA	UN	65,00	1,55	100,75
1	56	COCO RALADO C/ 100 GR	D'MILLE	PCT	160,00	1,49	238,40
1	58	COCO RALADO EMB. C/ 1 KG	D'MILLE	PCT	15,00	14,90	223,50
1	60	COLORÍFICO COLORAU C/ 500 GR	D'MILLE	PCT	50,00	2,19	109,50
1	64	CREME DE CEBOLA C/ 68 GR	KITANO	PCT	85,00	3,25	276,25
1	65	CREME DE LEITE EMB. C/ 200 GR	LÍDER	UN	310,00	1,89	585,90
1	67	DOCE DE ABOBORA C/ 50 UN	BONN	CXA	150,00	13,90	2.085,00
1	69	DOCE DE AMENDOIM PAÇOCA C/ 50 UN	BONN	CXA	155,00	8,65	1.340,75
1	74	DOCE DE GELEIA DE FRUTAS C/ 50 UN	BONN	CXA	140,00	8,65	1.211,00
1	76	DOCE DE LEITE C/ 50 UN	BONN	CXA	140,00	8,65	1.211,00
1	78	DOCE DE LEITE PASTOSO C/ 950 GR	PROVINCIA	PT	60,00	7,65	459,00
1	79	DOCE DE PÉ DE MOÇA C/ 20 UN	BONN	CXA	160,00	8,65	1.384,00
1	82	ERVILHA REIDRATADA EM CONSERVA C/ 280 GR	FUGINI	LTA	140,00	1,32	184,80
1	83	ERVILHA REIDRATADA EM CONSERVA C/ 3 KG	GOIÁS VERDE	LTA	75,00	8,90	667,50
1	86	EXTRATO DE TOMATE EMB. C/ 830 GR	D'AJUDA	LTA	70,00	6,25	437,50
1	89	FARINHA DE MILHO SECA BIJUZADA C/ 01 KG	D'MILLE	PCT	50,00	3,05	152,50
1	91	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/ 01 KG	VITORIOSA	PCT	120,00	1,55	186,00
1	92	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL EMB. C/ 5 KG	BADOTI	PCT	340,00	7,45	2.533,00
1	94	FARINHA LÁCTEA C/ 400 GR SACHE	ALL NUTRI	LTA	35,00	5,09	178,15
1	95	FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1 EMB. C/ 1 KG	CORADINHO	PCT	460,00	3,35	1.541,00
1	96	FERMENTO EM PÓ P/ PÃO - C/ 10GR	FERMIX	UN	35,00	0,65	22,75
1	97	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO C/ 100 GR	D'MILLE	UN	20,00	1,35	27,00
1	98	FERMENTO EM PÓ TRADICIONAL EMB. C/ 250 GR	D'MILLE	UN	80,00	2,75	220,00
1	100	FUBA DE MILHO AMARELO C/ 01 KG	ZANIN	PCT	178,00	1,49	265,22
1	102	GELATINA EM PÓ C/ 1 KG	NUTRINGÁ	PCT	324,00	8,25	2.673,00
1	103	GELATINA EM PÓ C/ 50 gr	ATALAIA	PCT	265,00	0,59	156,35
1	105	GOIABADA C/ 400 GR	VAL	UN	95,00	1,75	166,25
1	111	KIT CESTA BASICA FECHADA COM OS SEGUINTE ITENS: Achocolatado em pó, solúvel - pote com 400g. Açúcar Cristal Especial - pacote de 5 Kg. Arroz longo fino - tipo 1 - pacote de 5 Kg. Bolacha Doce - pacote de 400 g. Café Torrado e moído - pacote de 500 g. Extrato de tomate - 350 g. Farinha de Fubá - 500 gr.	KITS	KTS	400,00	56,95	22.780,00

468
24

469
M

		Farinha de Trigo - 1 Kg					
		Feijão Tipo 1 - pacote de 1 Kg.					
		Fósforo tradicional - 10 caixas com 40 palitos					
		Leite integral UHT- caixa					
		Macarrão - pacote de 1 Kg					
		Óleo de Soja Refinado (pet) - 900 ml					
		Sal Refinado - pacote de 1 Kg.					
		Sardinha em lata - 250 g					
1	112	LEITE CONDENSADO EMB. C/ 395 GR	NENÉ	UN	270,00	3,15	850,50
1	113	LEITE DESNATADO CX C/ 01 LT	LÁTCO	CXA	550,00	2,65	1.457,50
1	116	LEITE INTEGRAL UHT EMB. C/ 01 LT	LA'TCO	CXA	5.010,00	2,65	13.276,50
1	118	MACARRÃO ESPAGUETE COM OVOS ENERGÉTICO 286 CAL C/ 500gr	D'MILLE	PCT	175,00	1,45	253,75
1	119	MACARRÃO PARAFUSO C/ OVOS ENERGÉTICO 286 CAL C/ 500 GR	D'MILLE	PCT	470,00	1,45	681,50
1	120	MACARRÃO TIPO AVE MARIA VALOR ENERGÉTICO 286 CAL C/ 500 GR	D'MILLE	PCT	320,00	1,45	464,00
	121	MACARRÃO TIPO PADRE NOSSO DE SEMOLA VALOR ENERGÉTICO 286 CAL C/ 500 GR	D'MILLE	PCT	200,00	1,45	290,00
1	122	MAIONESE C/ 03 KG	DUSUL	LTA	40,00	8,55	342,00
1	124	MAIONESE EMB. C/ 500 GR	PURITY	UN	95,00	2,65	251,75
1	126	MARGARINA ORIGINAL VEG. COM SAL C/ 1kg	COAMO	UN	70,00	5,99	419,30
1	129	MILHO PIPOCA C/ 500 GR TIPO 1	D'MILLE	PCT	265,00	1,95	516,75
1	130	MILHO VERDE EM CONSERVA C/ 280 GR	FUGINI	LTA	250,00	1,45	362,50
1	131	MILHO VERDE EM CONSERVA EMB. C/ 3 KG	GOIÁS VERDE	LTA	45,00	9,75	438,75
1	134	ORÉGANO C/ 50 GR	D'MILLE	UN	258,00	1,95	503,10
1	135	OVOS DE GALINHA DE 1ª QUALIDADE	ARAOVOS	DZ	344,00	4,85	1.668,40
1	141	PIRULITO C/ 50 UN	PECIN	PCT	382,00	3,45	1.317,90
1	142	PÓ P/ PREPARO DE LEITE AROMATIZADO SABOR MORANGO - C 400GR	ATALAIA	UN	50,00	2,95	147,50
1	146	POLVILHO AZEDO (EMBALAGEM 500 GR)	D'MILLE	PCT	25,00	2,65	66,25
1	147	POLVILHO DOCE (EMBALAGEM C/ 500 GR)	D'MILLE	PCT	35,00	2,55	89,25
1	151	QUEIJO RALADO TIPO PARMESÃO C/ 50 GR	SELETE	PCT	128,00	1,65	211,20
1	152	REFRESCO EM PÓ ARTIFICIAL C/ 300gr	NUTRINGÁ	PCT	130,00	2,55	331,50
1	153	REFRESCO EM PÓ EMB. C/ 01 KG	NUTRINGÁ	PCT	170,00	4,95	841,50
1	155	REFRIGERANTES SABORES DIVERSOS C/ 02 LITROS	CONQUISTA	UN	1.020,00	2,45	2.499,00
1	158	ROSQUINHA DE CHOCOLATE OU LEITE EMB. C/ 400 GR	LUAM	PCT	170,00	2,35	399,50
1	159	ROSQUINHA DE LEITE EMB. C/ 400 GR	LUAM	PCT	300,00	2,35	705,00
1	160	SAGU TIPO 1 C/ 500 GR	D'MILLE	PCT	160,00	2,79	446,40
1	162	SAL REFINADO C/ 1kg	POP	PCT	110,00	0,65	71,50
1	164	SARDINHA EM LATA C/ 250 GR	PALMEIRA	LTA	95,00	4,09	388,55
1	168	TEMPERO COMPLETO SEM PIMENTA C/ 01 KG	D'MILLE	UN	28,00	2,25	63,00
2	3	AGUA SANITÁRIA CLORO ATIVO 01 LT	DA ILHA	UN	705,00	1,49	1.050,45
2	4	AGUA SANITÁRIA CLORO ATIVO 02 LITROS	DA ILHA	UN	60,00	2,98	178,80
2	6	ALCOOL GEL 70 C/ 500 MI	SOL	FRC	350,00	3,65	1.277,50
2	7	ALCOOL LÍQUIDO 46,2º INPM - C/ 1000ML	TRIALCOOL	UN	200,00	3,65	730,00
2	9	AMACIANTE EMBALAGEM COM 02 LT	PRIMISSIAS	UN	184,00	3,09	568,56
2	10	AROMATIZADOR DE AMBIENTES SPRAY	ULTRA FRESH	UN	97,00	5,15	499,55
2	11	AROMATIZANTE DE AMBIENTE	SALUTAR	UN	30,00	6,95	208,50
2	32	CESTO DE LIXO C/ TAMPA 30 LTR	ARQPLAST	UN	68,00	8,65	588,20
2	33	CESTO DE LIXO C/TAMPA - 6,5 LTR	ARQPLAST	UN	38,00	1,95	74,10
2	37	CONDICIONADOR EMB. COM 350 ML INFANTIL	TRALALÁ	UN	420,00	6,55	2.751,00
2	47	DESINFETANTE AÇÃO GERMICIDA C/ 2 LT	PRIMISSIAS	FRC	210,00	2,95	619,50
2	48	DETERGENTE LIMPA PISOS EMB. COM 02 LT	ÁLPES	FRC	270,00	6,79	1.833,30
2	50	EMBALAGEM PLÁSTICA DE 3 Ltrs, PICOTADA PARA FREEZER	FLEXXI FREEZER	UN	60,00	2,25	135,00
2	55	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA	DESAFIO	UN	70,00	1,49	104,30

470
H

2	58	ESPONJA DE ESPUMA PARA BANHO 135X90X45MM	OBER FRESH	UN	75,00	1,25	93,75
2	59	ESPONJA DUPLA FACE P/ LIMPEZA C/ 3 UN 1ª qualidade	BETTANIN	UN	440,00	1,20	528,00
2	60	FILTRO PARA CAFÉ Nº3 C/ 30 UN	NOVITÁ	UN	40,00	2,35	94,00
2	62	FLANELA DE MICRO FIBRAS 60 CM X 40CM	MARTINS	UN	212,00	1,45	307,40
2	65	FRALDA DESCARTÁVEL TAMANHO P PARA BEBÊ PCT 24 UNID	LIPPY BABY	UN	100,00	11,25	1.125,00
2	70	GUARDANAPO ATOALHADO ESTAMPADO 45X63 CM	MARTINS	UN	152,00	1,65	250,80
2	71	GUARDANAPO DE PANO TAMANHO MÉDIO	MARTINS	UN	180,00	1,55	279,00
2	74	KIT CESTA BÁSICA HIGIENE FECHADA COM SEGUINTE ITENS: Detergente líquido Neutro - 500 ml Papel higiênico neutro 30 mt - pacote de 4 rolos Pasta de dente c/ 90 gr. Sabão em pedra - 5 unidades Sabonete - 90 g.	KITS	UN	400,00	9,95	3.980,00
2	76	LÃ DE AÇO DE 60 GR EMB. COM 8 UN 1ª qualidade	ASTRO	PCT	325,00	1,05	341,25
2	81	LIMPA ALUMÍNIO 500 ML	PRIMISSIAS	UN	203,00	1,55	314,65
2	82	LIMPA VIDROS 500 ML	WORKER	UN	185,00	2,25	416,25
2	83	LIMPADOR INSTANTANEO MULTI USO EMB. COM 500 ML	WORKER	UN	265,00	1,95	516,75
2	84	LIMPADOR INSTANTANEO MULTI USO PARA PISO EMB. COM 500 ML	WORKER	UN	105,00	1,95	204,75
2	91	LIXO DE BANHEIRO C/ TAMPAS	ARQPLAST	UN	17,00	3,45	58,65
2	92	LUSTRA MOVEIS 500ML	WORKER	UN	70,00	3,65	255,50
2	93	LUSTRA MÓVEIS C/ 200 ML	WORKER	UN	30,00	1,79	53,70
2	95	LUVA DE BORRACHA GRANDE	VOLK	PAR	5,00	1,95	9,75
2	96	LUVA DE BORRACHA MÉDIA	VOLK	PAR	120,00	1,95	234,00
2	97	LUVA DE BORRACHA P M G	VOLK	PAR	172,00	1,95	335,40
2	99	MAMADEIRA SIMPLES REDONDA 240 ML	LOLLY BABY	UN	20,00	7,25	145,00
2	100	MANGUEIRA 75218390 DE AGUA DE BORRACHA MT 1ª QUALIDADE	MANLUPLAS T	MT	305,00	1,25	381,25
2	101	MANGUEIRA CILINDRICA REFORÇADA	MANLUPLAS T	MT	220,00	1,85	407,00
2	110	PAPEL ALUMÍNIO 4,5 X 4,0 C/ 7,5 MT	TÉRMICA	UN	85,00	2,95	250,75
2	111	PAPEL FILME	FLEXI FILME	UN	60,00	1,99	119,40
2	116	PEDRA SANITÁRIA C/ 30 GR	SANY MIX	UN	30,00	0,92	27,60
2	127	PRENDEDOR PARA ROUPA DE MADEIRA EMB. COM 12 UN	VARAL	PCT	795,00	0,84	667,80
2	131	REMOVEX LIMPADOR PARA PISO EMB. COM 02 LITROS	ÁLPES	UN	35,00	6,79	237,65
2	133	RODO DE ESPUMA 10 X 25 CM	APOLO	UN	55,00	2,75	151,25
2	137	RODO DE ESPUMA PEQUENO	APOLO	UN	25,00	2,75	68,75
2	138	RODO DE ESPUMA SCOTT BRIT	APOLO	UN	60,00	4,09	245,40
2	139	RODO DUPLO 30 CM PEQUENO	APOLO	UN	30,00	2,75	82,50
2	140	RODO DUPLO 40 CM MÉDIO	APOLO	UN	100,00	2,75	275,00
2	142	RODO DUPLO 60 CM GRANDE	APOLO	UN	30,00	4,35	130,50
2	144	SABÃO EM BARRA EMB. COM 05 UN	BARRA NOVA	PCT	210,00	3,45	724,50
2	146	SABONETE INFANTIL PARA BEBÊ COM 90 GR	123 BABY	UN	370,00	1,35	499,50
2	147	SABONETE LIQUIDO 5L	SMELL	UN	68,00	15,45	1.050,60
2	149	SABONETE SUAVE C/ 90 GR	SOFT	UN	440,00	0,69	303,60
2	153	SACO DE LIXO 30 L. ROLO C/ 30 SACOS 59X62 CM	PLASTPÉROLA	RLO	240,00	5,69	1.365,60
2	154	SACO DE LIXO 50 L. ROLO C/ 30 SACOS 63X80 CM	PLASTPÉROLA	RLO	305,00	6,45	1.967,25
2	167	SHAMPOO C/ 350 ML INFANTIL	TRALALÁ	UN	405,00	4,95	2.004,75
2	168	SHAMPOO COMBATE PIOLHO E LENDIA C/ EXTRATO VEGETAL DE ARRUDA C/ 270 ML	SUAVE	UN	115,00	3,69	424,35
2	169	SHAMPOO P/ BEBE COM 220 ML	TRALALÁ	UN	250,00	5,69	1.422,50
2	173	TAPETE DE RETALHO (ALGODÃO) 55X45 CM	MARTINS	UN	55,00	3,85	211,75
2	175	TOALHA (Banho) PARA LIMPAR CHÃO	VENEZA	UN	245,00	3,89	953,05
2	178	TOALHA DE ROSTO EM TECIDO 100 % ALGODÃO	VENEZA	UN	60,00	5,25	315,00
2	179	TOALHA DE ROSTO 70X50 CM 100% ALGODÃO	VENEZA	UN	95,00	5,25	498,75
2	180	TOALHAS DE PAPEL ABSORVENTE C/ 02 ROLOS	SORELA	UN	720,00	2,35	1.692,00

471
#

2	185	VASSOURA CAIPIRA S/ CABO 1° QUALIDADE	APOLO	UN	55,00	7,15	393,25
2	186	VASSOURA CAIPIRA TIPO 1 (com cabo)	APOLO	UN	160,00	7,85	1.256,00
2	187	VASSOURA CAPIM c/ cabo	APOLO	UN	60,00	7,85	471,00
2	188	VASSOURA EM NYLON (com cabo)	POP	UN	149,00	3,65	543,85
TOTAL							186.891,33
DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	ACHOCOLATADO EM PÓ INST. O ENERGÉTICO C/ 9 VITAMINAS 33% CACAU C/ 1 KG	NESTLE	PCT	183,00	17,50	3.202,50
1	2	ACHOCOLATADO EM PÓ VITAMINADO SOLÚVEL AMARGO C/ 400 GR	CERTANO	LTA	325,00	4,90	1.592,50
1	5	AÇUCAR DE CONFEITEIRO C/ 1 KG	GRAÇUCAR	PCT	40,00	2,99	119,60
1	7	ADITIVO REFORÇADOR DE MASSA COM 20kg	BUNGE	PCT	5,00	190,00	950,00
1	8	ADITIVO REFORÇADOR DE MASSA PCT C/ 500 GR	BUNGE	PCT	15,00	9,50	142,50
1	10	AGUA MINERAL 20 LTR	AQUATIVA	UN	181,00	12,00	2.172,00
1	13	AMEIXA EM CALDA C/ 870 GR	VÓ PRETA	LTA	34,00	5,90	200,60
1	18	AZEITONA EMB. C/ 340 GR	VALE VERDE	UN	60,00	3,00	180,00
1	19	BALA DURA 700 GR	PRODAZA	PCT	30,00	5,00	150,00
1	23	BARRA DE CHOCOLATE BRANCO C/ 1 KG	HARALD	UN	100,00	16,00	1.600,00
	26	BEIJINHO C/ 2 KG	BEL	UN	49,00	28,00	1.372,00
1	30	BISCOITO ROSQUINHA COM COBERTURA DE COCO C/ 250 GR	PRODAZA	PCT	390,00	2,50	975,00
1	32	BOLACHA COCO AO LEITE C/ 400gr	PRODAZA	PCT	390,00	2,50	975,00
1	33	BOLACHA DOCE C/ 400 GR	PRODAZA	PCT	820,00	2,50	2.050,00
1	40	BRIGADEIRO C/ 2 KG	BEL	UN	44,00	26,00	1.144,00
1	44	CANELA DA CHINA (EM RAMA) C/ 50 GR	KREMER	PCT	20,00	0,70	14,00
1	48	CEREJA EM CALDA C/ 1 KG	VÓ PRETA	UN	23,00	10,00	230,00
1	51	CHANTILLY C/ 1 KG	AMÉLIA	UN	38,00	13,00	494,00
1	52	CHOCOLATE EM PÓ C/ 33% DE CACAU C/ 1 KG	NESTLE	PCT	65,00	17,50	1.137,50
1	57	COCO RALADO C/ 500 GR	MAIS COCO	PCT	55,00	6,90	379,50
1	61	CONSERVANTE ANTI MOFO C/ 100 GR	KREMER	UN	8,00	5,30	42,40
1	62	CORANTE PARA FINS ALIMENTÍCIOS	KREMER	UN	95,00	4,00	380,00
1	70	DOCE DE AMENDOIM REDONDO C/ 60 UN	BEL	CXA	140,00	16,00	2.240,00
1	71	DOCE DE BATATA DOCE C/ 50 UN	BEL	CXA	130,00	18,00	2.340,00
1	72	DOCE DE COCADA C/ 50 UN	BEL	CXA	115,00	19,00	2.185,00
1	73	DOCE DE CONFETE C/ 24 UND	BEL	CXA	155,00	15,90	2.464,50
1	75	DOCE DE GOMA C/ 30 UN	BEL	CXA	150,00	12,00	1.800,00
	77	DOCE DE LEITE C/ 500 GR	BEL	UN	95,00	5,00	475,00
1	80	DOCE MARIA MOLE C/ 50 UN	BEL	CXA	375,00	15,90	5.962,50
1	85	EXTRATO DE TOMATE C/ 350 GR	QUERO	LTA	400,00	2,95	1.180,00
1	87	FARINHA DE MANDIOCA TEMPERADA C/ 500gr 60% MENOS GORDURA SEM PIMENTA ZERO GORDURA TRANS C/ 250 GR	YOKI	PCT	98,00	2,59	253,82
1	106	GOMA DE MASCAR - CAIXA C/ 100 UNID	BUGI	CXA	120,00	4,99	598,80
1	107	GORDURA VEGETAL C/ 1 KG	CAROLINA	PCT	3,00	16,90	50,70
1	115	LEITE FERMENTADO DESNATADO ADOÇADO	CAROLINA	BDJ	420,00	5,90	2.478,00
1	125	MARGARINA ORIGINAL VEG. COM SAL C/ 14kg	COAMO	UN	20,00	59,90	1.198,00
1	127	MARGARINA VEGETAL SEM SAL C/ 500 GR	COAMO PRIME	UN	70,00	1,90	133,00
1	128	MASSA DE PASTEL C/ 1 KG	TAVARES	UN	250,00	9,50	2.375,00
1	133	OLEO DE SOJA REFINADO C/ 900 ML	COAMO	UN	815,00	2,90	2.363,50
1	136	PACOTE JUJUBA, GOMAS SORTIDAS C/ 1KG	DORI	PCT	103,00	11,00	1.133,00
1	138	PETIT SUISSÉ C/ POLPA DE MORANGO BANDEJA C/03 UNIDADE	CAROLINA	BDJ	410,00	4,50	1.845,00
1	143	PÓ PARA PUDIM 01 KG	NEILAR	PCT	30,00	6,99	209,70
1	144	POLPA DE FRUTA CONGELADA E EMBALADA A VÁCUO 1KG - SABORES DIVERSOS	PURA POLPA	UN	650,00	13,40	8.710,00
1	145	POLPA DE FRUTAS CONGELADA C/ 10 Pct DE 100Gr	PURA POLPA	PCT	390,00	13,40	5.226,00
1	150	PURÊ DE BATATA COM 180gr	STIVAL	PCT	70,00	9,00	630,00
1	154	REFRIGERANTE SABORES DIVERSOS DIET - 02 LITROS	FABIANO	UN	310,00	4,60	1.426,00

1	156	REFRIGERANTES SABORES DIVERSOS LIGHT C/ 02 litros	FABIANO	UN	250,00	4,60	1.150,00
1	157	REQUEIJÃO C/ 250 GR	CAROLINA	UN	210,00	4,30	903,00
1	166	SUCO DE POLPA DE FRUTAS C/ 01 LTR	SOYA	UN	360,00	3,99	1.436,40
1	169	TEMPERO DE 60 GR C/ 12 SACHES	KITANO	PCT	120,00	2,69	322,80
1	170	VINAGRE VINHO TINTO C/ 750 ML	CHERMIM	FRC	568,00	1,60	908,80
2	5	ALCOOL ETILICO, 92,8° - C/ 1000 ML - LIQUIDO	PRISMA	FRC	75,00	4,50	337,50
2	8	ALGODÃO HIDROFILO 100 GR	CREMER	UN	72,00	2,50	180,00
2	16	BANDEJA ISOPOR 15X15X2,7 CM C/ 400 UNID	KREMER	UN	50,00	39,90	1.995,00
2	17	BANDEJA LAMINADA Nº 03 EMB. COM 20 UNID	KREMER	UN	25,00	25,00	625,00
2	18	BANDEJA LAMINADA Nº 06 C/ 20 UNID	KREMER	UN	15,00	45,00	675,00
2	19	BICO DE ENCAIXE P/ MANGUEIRA C/ ROSCA	KREMER	UN	24,00	6,99	167,76
2	20	BICO DE MAMADEIRA C/ SILICONE	MAMITA	UN	30,00	2,80	84,00
2	21	BICO P/ MANGUEIRA COM PRESSÃO POTENCIALIZADORA DE JATO DE ÁGUA	MANUFLEX	UN	33,00	39,00	1.287,00
2	26	BOBINA DE PLÁSTICO PARA EMBALAGEM C/ 100 UNID - TAMANHO 3 KG	ROYAL PACK	RLO	157,00	3,00	471,00
2	27	BORRACHA FIXÁVEL EM PORTAS P/ IMPEDIR ENTRADA DE INSETOS	KREMER	UN	70,00	9,90	693,00
2	28	BORRACHA PARA PAINEL DE PRESSÃO DE 7,5 LT SILICONE	KREMER	UN	42,00	3,00	126,00
2	30	BRAÇADEIRA P/ FIXAÇÃO DE MANGUEIRA	MANUFLEX	UN	54,00	3,00	162,00
2	34	CHUPETA ORTODONTICA Nº 0-6	IDEATEX	UN	15,00	2,99	44,85
2	35	COLA ADESIVA - RESINA EPOX C/100 GR	LOCTITE	UN	75,00	5,50	412,50
2	36	COLHER DESCARTÁVEL C/ 50 UNID	KREMER	PCT	574,00	2,50	1.435,00
2	38	CONDICIONADOR PARA BEBÊ EMB. COM 350 ML	MONANGE	UN	150,00	6,50	975,00
2	42	CORTADOR DE UNHA PEQUENO	UNHEX	UN	47,00	1,90	89,30
2	45	CREME P/ PENTEAR SEM ENXAGUE - POTE 300 ML	SKALA	UN	40,00	5,50	220,00
2	49	DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO EMBALAGEM COM 500 ML 1ª qualidade	IPÊ	UN	762,00	1,69	1.287,78
2	51	EMBALAGENS DE PLASTICO 14 X 20 CM EMB. COM 100 UN MICRA 8	PAFESTA	PCT	80,00	8,90	712,00
2	52	ESCOVA DE CABELO PLÁSTICO RESISTENTE RETANGULAR 10 X 06 CM C/ CABO	KREMER	UN	27,00	10,50	283,50
2	56	ESCOVA SANITARIA COM SUPORTE	ART HOUSE	UN	84,00	3,39	284,76
2	57	ESPANADOR	MANO	UN	29,00	12,90	374,10
2	63	FÓSFORO TRADICIONAL EMBALAGEM COM 10 CX DE 40 PALITOS	PARANÁ	PCT	165,00	1,70	280,50
2	64	FRALDA DESCARTÁVEL TAMANHO P PARA BEBÊ COM ATÉ 05 KG PCT COM 100 UN Dupla camada de absorção, corte anatômico, barreiras protetoras, fita numérica. COMPOSIÇÃO: Polpa de celulose super-absorvente, filme de polietileno, não tecido de polipropileno, adesivos e elastano, com aloe de vera.	ENCHUTITA	PCT	2,00	43,90	87,80
2	66	FRALDA DESCARTÁVEL TAMANHO XG PARA BEBÊ ACIMA DE 12 KG EMB. COM 70 UN Com dupla camada de absorção, corte anatômico, barreiras protetoras, fita numérica, COMPOSIÇÃO: POLPA DE CELULOSE SUPER ABSORVENTE, FILME DE POLIETILENO, NÃO TECIDO DE POLIPROPILENO, ADESIVO ELASTANO, COM ALOE VERA.	ENCHUTITA	PCT	100,00	43,90	4.390,00
2	67	FRALDA DESCARTÁVEL TAMANHO G PARA BEBÊ DE 9 A 12 KG EMB. COM 80 UN Dupla camada de absorção, corte anatômico, barreiras protetoras, fita numérica. COMPOSIÇÃO: Polpa de celulose super-absorvente, filme de polietileno, não tecido de polipropileno, adesivos e elastano, com aloe vera.	ENCHUTITA	PCT	100,00	43,90	4.390,00
2	69	GARFO DESCARTÁVEL EMB. COM 50 UN	PAFESTA	PCT	115,00	2,59	297,85
2	72	GUARDANAPO DE PAPEL EMB. COM 50 UN DE 30 X 30 CM CADA	NOBRE	PCT	470,00	0,95	446,50
2	73	INSETICIDA PIRETROIDE P/ DESINTETISAÇÃO- EMB. COM 30 ML	BUTOX	UN	95,00	4,50	427,50
2	78	LÂMPADA 110 VOLTS FLUORESCENTE	OURO LUX	UN	165,00	5,50	907,50
2	94	LUVA DE BORRACHA DE SILICONE	ART HOUSE	UN	10,00	4,50	45,00
2	102	MATA INSETOS CONCENTRADO LÍQUIDO	BUTOX	UN	20,00	4,30	86,00
2	106	OLEO PARA LIMPEZA DE PELE DE BEBÊ	ISA BABY	UN	85,00	13,85	1.177,25
2	107	OLEO SINGER EMB. COM 100 ML	SINGER	UN	21,00	2,99	62,79
2	108	PÁ DE LIXO	RISCHIOTO	UN	120,00	2,50	300,00
2	109	PANO DE CHÃO FLANELADO	GARI	UN	90,00	3,30	297,00
2	113	PAPEL HIGIÊNICO NEUTRO FOLHA DUPLA EMB. COM 4	FOLHA	PCT	750,00	4,30	3.225,00

472
700

		ROLOS DE 50 MT	LEVE				
2	117	PEDRA SANITÁRIA C/ 35 GR	SANY	UN	100,00	0,90	90,00
2	121	PILHA PALITO	PANASSONI C	UN	50,00	1,00	50,00
2	123	PLÁSTICO IMPERMEÁVEL TRANSPARENTE PARA MESA	VULCAN	PCT	60,00	7,90	474,00
2	125	PRATO PIZZA Nº 12 C/ 100 Un	KREMER	PCT	220,00	39,90	8.778,00
2	134	RODO DE ESPUMA 40 X 10 CM	RODOVAZ	UN	110,00	5,50	605,00
2	135	RODO DE ESPUMA GRANDE	RODOVAZ	UN	70,00	6,50	455,00
2	136	RODO DE ESPUMA MÉDIO	RODOVAZ	UN	55,00	4,50	247,50
2	143	RODO LIMPA AZULEJO DUPLA FACE	RODOVAZ	UN	50,00	6,50	325,00
2	145	SABÃO EM PÓ EMB. COM 01 KG	TIXAM	PCT	255,00	7,20	1.836,00
2	148	SABONETE LIQUIDO c/ 700 MI	TACTO	UN	50,00	4,50	225,00
2	150	SACO DE LIXO - 100 litros	COMETA	UN	230,00	1,89	434,70
2	151	SACO DE LIXO 100 L. ROLO C/ 25 SACOS 75X105 CM	PACK LIXO	RLO	322,00	6,99	2.250,78
2	152	SACO DE LIXO 30 L (EMBALAGEM ROLO C/50 SACOS PICOTADOS)	PACK LIXO	UN	310,00	6,99	2.166,90
2	158	SACO DE LIXO FORTE 100 LITROS C/ 10 UN	RODOVAZ	PCT	310,00	2,30	713,00
2	161	SACO DE LIXO PRETO ROLO 75 X 105 CM 100 LT C/ 15 UN	RODOVAZ	UN	50,00	7,90	395,00
2	164	SACOLA PLÁSTICA TAMANHO 20 X 33 CM EMB. COM 100 UN	AMPLAS	PCT	70,00	4,00	280,00
2	165	SACOS PAPEL HOT DOG 13X16XC/ 100 UNID	AMPLAS	PCT	40,00	4,00	160,00
	166	SACOS PAPEL PIPOCA 13X16 C/ 100 UNID	SOUZA	PCT	40,00	2,90	116,00
	171	TALCO EM CREME INFANTIL P/ BEBES 120G	ISABABY	UN	15,00	13,50	202,50
2	174	TAPETE EM TECIDO 80x40 Cm ALTA ABSORÇÃO	DILMA CONFECÇA O	UN	63,00	13,00	819,00
2	176	TOALHA DE BANHO EXPESSURA MÉDIA 100% ALGODÃO	BEIRA RIO	UN	90,00	9,90	891,00
2	177	TOALHA DE MESA EM RENDA 1,55 X 3,80 M	DILMA CONFECÇA O	UN	35,00	30,50	1.067,50
2	181	TOUCA DE REDE EMB. COM 10 UN preta	VULCAN	PCT	110,00	7,48	822,80
2	182	TOUCA PARA COZINHA COM ELÁSTICO PRETA COM 50	VULCAN	PCT	65,00	35,00	2.275,00
2	183	TRAVESSEIRO DE SILICONE	SOUZA	UN	17,00	25,93	440,81
TOTAL							126.964,85

DOUGLAS HENRIQUE BENETTI - ME

Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unida de	Quantida de	Preço	Preço total
1	6	AÇUCAR REFINADO C/ 1 KG	DOLÇURA	PCT	80,00	2,07	165,60
1	9	ADOÇANTE LÍQUIDO CRISTAL C/ 65 ML	ADOCYL	UN	20,00	1,93	38,60
1	24	BARRA DE CHOCOLATE PRETO C/ 1 KG	COBFEITI	UN	145,00	15,79	2.289,55
	27	BICARBONATO DE SÓDIO C/ 50 GR	KREMER	PCT	35,00	0,73	25,55
1	29	BISCOITO DE POLVILHO C/ 100 GR	PORTO ALEGRE	PCT	560,00	1,87	1.047,20
1	36	BOLACHÃO C/ 500Gr	PICCINI	PCT	380,00	4,99	1.896,20
1	41	CAFÉ EM PÓ TORRADO E MÓIDO C/ 500 GR, EMBALADO A VÁCUO COM SÊLO DE PUREZA ABIC	CABOCLO	PCT	645,00	8,24	5.314,80
1	42	CAFÉ INSTANTÂNEO 50 GR	MELITA	UN	20,00	3,46	69,20
1	59	COENTRO C/ 50 GR	NATUREZA	PCT	20,00	0,74	14,80
1	63	CRAVO DA ÍNDIA C/ 50 GR	NATUREZA	PCT	30,00	1,41	42,30
1	66	DOCE CHOCOTETA C/ 50 UN	DALMAVEL	CXA	155,00	16,68	2.585,40
1	68	DOCE DE AMENDOIM CHOCOLATE C/ 50 UN	AMENDUPA	CXA	155,00	16,48	2.554,40
1	81	EMULSIFICANTE C/ 1 KG	SELECTA	UN	12,00	20,11	241,32
1	84	ESSÊNCIA ARTIFICIAL DE BAUNILHA C/ 30 ML	CEPERA	UN	28,00	4,21	117,88
1	88	FARINHA DE MANDIOCA TIPO BEJU C/ 01 KG	KATIA	PCT	80,00	4,13	330,40
1	90	FARINHA DE ROSCA C/ 500 GR	KREMER	PCT	38,00	2,08	79,04
1	93	FARINHA DE TRIGO PARA QUIBE C/ 500 gr	KREMER	PCT	105,00	2,08	218,40
1	99	FERMENTO FRESCO C/ 500 GR	ITAIQUARA	UN	100,00	6,86	686,00
1	104	GELATINA SEM SABOR C/50GR	APTI	PCT	50,00	3,69	184,50
1	108	IOGURTE EMBALAGEM COM 01 LITRO	CAROLINA	UN	320,00	3,90	1.248,00
1	110	IOGURTE sabores diversos litro com 1 litro	CAROLINA	PCT	260,00	3,90	1.014,00
1	114	LEITE EM PÓ ALUMINIZADO C/ 360 GR	MERILU	PCT	365,00	6,63	2.419,95
1	117	LIGA NEUTRA C/ 50 GR	SELECTA	PCT	2,00	16,59	33,18
1	123	MAIONESE C/ 1 KG	DUSUL	PCT	30,00	2,97	89,10

473
M

1	132	NOZ MOSCADA C/ 50 GR	NATUREZA	UN	22,00	4,46	98,12
1	139	PICOLÉ DE FRUTAS C/ ÁGUA	BENETTI	UN	2.700,00	1,25	3.375,00
1	140	PICOLÉ DE FRUTAS C/ LEITE	BENETTI	UN	2.400,00	1,50	3.600,00
1	148	POTE DE SORVETE 2 KG DIVERSOS SABORES	BEGUETO	UN	177,00	17,90	3.168,30
1	149	POTE DE SORVETE DIVERSOS SABORES C/10 KG	BENETTI	UN	217,00	68,00	14.756,00
1	161	SAL AMONÍACO C/ 50 GR	NATUREZA	UN	32,00	0,71	22,72
1	163	SALSICHÃO - 1ª QUALIDADE	MANA	KG	90,00	3,99	359,10
1	165	SHOYO C/ 900 ML	ITALY	FRC	38,00	3,73	141,74
1	167	SUCO DE POLPA DE FRUTAS E SOJA C/ 01 LTR	YOKI	UN	30,00	5,16	154,80
2	2	ACETONA DE 90 Gr	LIMPIS	UN	97,00	1,93	187,21
2	25	BOBINA DE PLÁSTICO PARA EMBALAGEM C/ 100 UND P/ 05 KG	MEGAMIL	RLO	255,00	4,48	1.142,40
2	43	COTONETE EMB. COM 75 UN	COTOLINE	UN	145,00	1,09	158,05
2	61	FILTRO PERMANENTE PARA CAFÉ	ESPERANÇ A	UN	98,00	2,98	292,04
2	77	LÂMPADA 100 WATTS	OROLUX	UN	155,00	4,16	644,80
2	80	LENÇO UMEDECIDO 19 X 11,5 CM EMB. COM 450 UN (REFIL)	BABY BLESS	UN	330,00	8,69	2.867,70
2	85	LIMPADOR INSTANTÂNEO MULTIUSO 4 X 1 EMB. COM 500 ML	UAU	UN	250,00	2,95	737,50
2	105	NAFTALINA (C/20 GR)	GALITOS	PCT	20,00	0,87	17,40
2	112	PAPEL HIGIÊNICO NEUTRO FOLHA DUPLA EMB. COM 4 UN DE 30 MT CADA	KARINA	PCT	1.050,00	1,90	1.995,00
2	115	PAPEL HIGIENICO SIMPLES 4 UN DE 60Mts	PALOMA	PCT	100,00	2,38	238,00
2	120	PILHA GRANDE	PANASONIS	UN	40,00	6,99	279,60
2	122	PILHA SIMPLES EMB. COM 04 UN	PANASONIC	UN	165,00	3,09	509,85
2	126	PRATO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 20 CM PARA FESTA C/ 12 UNID	KEROCOPO	PCT	120,00	1,46	175,20
2	128	QUEROSENE C/ 1l	PETROS	UN	10,00	7,38	73,80
2	129	QUEROSENE EMB. COM 800 ML	PETROS	RLO	10,00	7,38	73,80
2	130	RATICIDA - ISCAS P/ RATO	RATICIDA	UN	65,00	0,81	52,65
2	132	REPELENTE KIDS C/ 100ML	NO INSET	UN	100,00	9,10	910,00
TOTAL							58.736,15

PRISCILA DA SILVEIRA MOTA

Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unida de	Quantida de	Preço	Preço total
2	14	BABADOR 20x20cm	P&J	UN	60,00	4,00	240,00
2	75	KIT DE ENXOVAL PARA BEBÊ FECHADO COM SEGUINTE ITENS: 02 Macacão comprido sem pé - tamanho M 02 Body de malha comprido M 02 Camisetas manga curta M 02 camisetas manga comprida M 02 Mijão sem pé M 02 calças plasticas 02 Fitas adesivas 01 Sabonetes 80gr neutro 01 Macacão comprido sem pé e com capuz M 01 Jogo de lençol com 03 peças 01 Cobertor felpudo antialérgico 01 Pacote de fralda descartável c/ 25 01 Shampoo 220 ml 01 caixa de cotonetes 01 lenço umedecido com 70 unidades	P&J	KTS	105,00	218,00	22.890,00

474
cd

475
CDB

		01 Toalha de boca					
		01 pacote de Tecido de fraldas c/ 2unidades					
2	89	LIXEIRA PARA MATERIAIS RECICLÁVEIS COM SUPORTE PARA 4 RECIPIENTES COLORIDOS 15Ltr CADA.	P&J	UN	11,00	220,00	2.420,00
2	90	LIXEIRA PLASTICA 35 LITROS C/TAMPA E PEDAL	PLASUTIL	UN	57,00	36,00	2.052,00
2	170	SUPORTE P/ VARÃO DE CORTINAS	CORTINARO	UN	70,00	6,50	455,00
TOTAL							28.057,00
SANDRA REGINA ALINO DA SILVA - CORNELIO PROCÓPIO - ME							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
2	1	ABSORVENTE ÍNTIMO 18X10,5	SYM	PCT	77,00	2,40	184,80
2	12	AVENTAL EM OXFORD P/ COZINHEIRA, TAM P,M,G,GG COM BOLSO ESTAMPADO BOLSO ESTAMPADO ESCOLA MUNICIPAL PIO XII.	SANDRA	UN	12,00	15,00	180,00
2	13	AVENTAL EMBORRACHADO	MAICOL	UN	53,00	10,00	530,00
2	22	BLOQUEADOR SOLAR FPS 50 com 250 gr	NUTRIEX	UN	80,00	14,00	1.120,00
2	23	BLOQUEADOR SOLAR FPS 50 INFANTIL	NUTRIEX	UN	25,00	17,00	425,00
2	24	BOBINA DE PLÁSTICO 35 X 45 CM C/400 UN (NÃO RECICLAVEL)	IMEWI	RLO	126,00	21,00	2.646,00
2	29	BOTA DE BORRACHA - TAMANHO ADULTO (36 AO 44) COR BRANCA	CRIVAL	PAR	56,00	23,50	1.316,00
2	53	ESCOVA DE DENTE MACIA COM SUPORTE	SORRISO	UN	100,00	1,50	150,00
2	54	ESCOVA DE DENTE MACIA INFANTIL C/ SUPORTE EMB. COM 02 UN	SORRISO	UN	400,00	4,50	1.800,00
2	68	FRALDA DESCATÁVEL M, 5 A 9 kg - PCT C/90 Dupla camada de absorção, corte anatômico, barreiras protetoras, fita numérica. COMPOSIÇÃO: Polpa de celulose super-absorvente, filme de polietileno, não tecido de polipropileno, adesivos e elastano, com óleo de vera.	BABY ROGER	PCT	100,00	38,00	3.800,00
2	98	LUVA PLASTICA DESCARTAVEL SIMPLES M (CX. C/100 UNID.)	TALGE	CXA	105,00	1,85	194,25
2	118	PILHA AA RECARREGÁVEL EMB. COM 2	ELGIN	UN	68,00	8,00	544,00
2	141	RODO DUPLO 60 CM - GRANDE - C/ REFORÇO	MEGA LIMP	UN	80,00	5,10	408,00
2	159	SACO DE LIXO FORTE 30 LITROS ROLO 50 UN	BELA PLAST	RLO	50,00	3,40	170,00
2	160	SACO DE LIXO PRETO DE 15 LTR 39 X 58 CM EMB. COM 60 UNIDADES ROLO	BELA PLAST	RLO	155,00	3,40	527,00
2	162	SACO DE PAPEL PARA PIPOCA 13x16 EMB. COM 100 UN	MARKIMPEL	PCT	50,00	3,50	175,00
2	172	TAMPA PLÁSTICA PARA TANQUE E PIA	MADEBEM	UN	50,00	1,95	97,50
2	184	VARÃO P/ CORTINA 2 MTS EM PLÁSTICO COM PINTURA EPOXI	CORTINARO	UN	43,00	9,90	425,70
TOTAL							14.693,25

Paço Municipal José G. Pereira, Barra do Jacaré, em 25/04/2017.

ADALBERTO DE FREITAS ALBONETI
Prefeito Municipal